
машки пол женски пол машки пол женски пол машки пол

Јануари

Февруари

Март

Април

Мај 4

Јуни 14

Јули 33

Август 8

Септември 42

Октомври 7

Ноември 2

Декември 6

Сума
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